АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.11.2012 г.                          д. Красная                                                 № 48

О проведении публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав Красненского сельсовета Балахтинского района»

На основании п. 3 ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 4 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Красненский сельсовет, руководствуясь ст. 39 Устава Красненского сельсовета
1. Провести 9 декабря 2012 года в 14.00 часов в здании СДК публичные слушания по вопросу  «О внесении изменений и дополнений в Устав Красненского сельсовета Балахтинского района».
     2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на администрацию Красненского сельсовета.
     3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
     4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь».

[bookmark: _GoBack]Глава Красненского сельсовета                                                          О.А. Юшков